
UCHWAŁA NR . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Rady Miasta Działdowo 

z dnia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy–Miasto Działdowo na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 poz. 1875 

j.t, oraz poz. 2232) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 216 ust.2, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz.2077 j.t.), Rada Miasta Działdowo 

uchwala co następuje: 

 

§ 1.1. Wprowadza się zmianę planu dochodów budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 

 plan dochodów przed zmianą 87.708.286,00 zł 

 zmniejszenie dochodów    1.146.316,00 zł 

 plan dochodów po zmianie 86.561.970,00 zł. 

 

2. Wprowadza się zmianę planu wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 

 plan wydatków przed zmianą 97.881.321,00 zł 

 zwiększenie wydatków       741.000,00 zł 

 zmniejszenie wydatków    1.887.316,00 zł 

 plan wydatków po zmianie 96.735.005,00 zł. 

 

3. Z planu dochodów o którym mowa w ust. 1 kwota 11.431.041,00 zł stanowi dochody majątkowe, 

kwota 75.130.929,00 zł to dochody bieżące. 

 

4. Z planu wydatków o którym mowa w ust. 2 kwota 23.885,893,00 zł stanowi wydatki majątkowe, 

w tym inwestycyjne 23.694.109,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, kwota 72.849.112,00 zł to wydatki bieżące.  

 

5. Deficyt budżetu, przychody i rozchody pozostają bez zmian. 

 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega publikacji            

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
             

 



     

Uzasadnienie 
 

Wprowadza się zmiany w budżecie roku 2018, w sposób następujący: 

 

W dochodach budżetowych, w zakresie dotacji i środków, w rozdziale 60016  wprowadzono  zmniejszenie dotacji 

z budżetu państwa, ze względu na niezakwalifikowanie wniosku o dofinansowanie przebudowy ul. Krasickiego 

i Spokojnej z Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019 – kwota 

1.146.316,00 zł   

WYDATKI - zmiany w planie zadań inwestycyjnych: 

- zmniejszenie planu wydatków na przebudowę ul Krasickiego o kwotę dofinansowania tj. 1.146.316,00 zł 

oraz zmniejszenie środków własnych o 116.000,00 zł, łącznie z wykreśleniem ul. Spokojnej; 

- zmniejszenie nakładów na przebudowę ul. Karłowicza o 550.000,00 zł; 

- zwiększenie nakładów w bieżącym roku na przebudowę budynku MOPS o 661.000,00 zł; 

- wprowadzenie zadania polegającego na modernizacji oświetlenia w części ul. Świerkowej o 80.000,00 zł; 

- zmniejszenie planu dotyczącego badań dokumentacji technicznej budynku pokoszarowego o 75.000,00 zł. 

 

Wprowadzone zmiany nie skutkują zmianą wielkości deficytu. 


